Директору ООО «ТехноАгро»
А.А. Ковалёву
ФИО полностью

Проживающего по адресу:
_________________________________
Паспорт ___________ от __________г.

Выдан ___________________________
Тел. _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Мной, (указать ФИО), произведена предоплата на Ваш расчетный счет в размере 0000,00 белорусских рублей (сумма указывается цифрами с копейками и прописью) на основании счета ________ от _________________г.

В связи с тем, что на (указать дату), данный товар отсутствует на складе ООО «ТехноАгро», прошу Вас, вернуть денежные средства в размере в размере 0000,00 белорусских рублей (сумма указывается цифрами с копейками и прописью) на мою платежную карточку.
По поводу комиссии своего банка осведомлен(а).
Бенефециар: Указать ФИО полностью
Резиденство: Указать страну, резидентом которой является держатель карточки

Банк получатель: Указать полное наименование банка держателя карточки
Код банка: Указать код банка держателя карточки
УНП банка: Указать УНП банка держателя карточки
Карт-счет клиента: Указать карт-счет держателя карточки
___/___/_____г.             ________________________          ________________________

                                             (подпись)                                               (ФИО)